
UCHWAŁA NR I/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie Statutu Miasta Sieradza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/365/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie Statutu 
Miasta Sieradza (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 5808) w § 40 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 zdanie pierwsze in fine wyrazy „członków Komisji” zastępuje się wyrazem „Radę”; 

2) w ust. 2 wyrazy „członków Komisji” zastępuje się wyrazem „Radę” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85EA810A-573E-4871-9338-19F0AB7CDAD9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


